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AVVISO PUBBLICO PER INDAGINE DI MERCATO PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI 

DELL’ART. 36, CO. 2, LETT. A) DEL D.LGS.N.50/2016, DEL SERVIZIO DI BROKERAGGIO 

ASSICURATIVO DI DURATA TRIENNALE ED EVENTUALE RINNOVO BIENNALE 

- Richiesta di informazioni integrative – proroga scadenza avviso – 

(art. 183, comma 15 D.Lgs.n.50/2016) 

  

In ossequio ai principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento e non discriminazione si pubblicano le 

risposte ai quesiti pervenuti dagli operatori economici interessati all’Avviso in oggetto alla data del 

24/05/2019:  

 

QUESITO N. 1 

 E’stato chiesto se i curricula professionali delle risorse possano essere allegati alla proposta o debbano 

rientrate nel limite delle 7 facciate. 

 

RISPOSTA: Tali documenti richiamati nella proposta metodologica possono essere allegati alla stessa e non 

contare ai fini del limite delle 7 facciate ad essa relativa. 

 

QUESITO N. 2  

E’ stato chiesto di riportare i dati della sinistrosità dell’ente nell’ultimo triennio. 

 

RISPOSTA: La Compagnia Assicuratrice UnipolSai ha fornito i seguenti dati statistici sui sinistri del 

Comune di Caldiero per la Polizza R.C.D. per gli anni di riferimento 2016-2019: 

 

SINISTRO ESITO 

SX 1-8101-2016-0239238 DEL 04/04/2016 CHIUSO SENZA SEGUITO IL 18/01/2017 

SX 1-8101-2016-0269388 DEL 15/04/2016 CHIUSO SENZA SEGUITO IL 10/07/2016 

SX 1-8101-2016-0360714 DEL 11/06/2016 PAGATO € 561,00= IL 13/12/2016 

SX 1-8101-2017-0925656 DEL 30/10/2017 PAGATO € 14.006,31= IL 07/06/2018 

SX 1-8101-2017-1007522 DEL 07/10/2017 PAGATO € 4.500,81= IL 24/07/2018 

SX 1-8101-2017-0332721 DEL 02/03/2017 CHIUSO SENZA SEGUITO IL 02/08/2017 

SX 1-8101-2017-0405511 DEL 19/03/2017 CHIUSO SENZA SEGUITO IL 02/10/2018 

SX 1-8101-2017-0628188 DEL 11/06/2017 PAGATO € 1.300,00= IL 11/10/2017 

SX 1-8101-2017-0840630 DEL 02/09/2017 PAGATO € 16.680,00= IL 12/04/2018 

SX 1-8101-2018-0219805 DEL 22/02/2018 PAGATO € 6.009,24= IL 16/07/2018 

SX 1-8101-2018-0322713 DEL 28/03/2018 PAGATO € 245,00= IL 19/07/2018 

SX 1-8101-2018-0202210 DEL 21/10/2017 PAGATO € 1.591,20= IL 19/11/2018 

SX 1-8101-2018-0243627 DEL 08/03/2018 PAGATO € 620,00= IL 22/04/2018 

SX 1-8101-2018-0244155 DEL 12/03/2018 CHIUSO SENZA SEGUITO IL 15/10/2018 

SX 1-8101-2018-0362587 DEL 16/04/2018 PAGATO € 750,00= IL 03/07/2018 

SX 1-8101-2018-0621732 DEL 26/03/2018 PAGATO € 1.634,00= IL 20/11/2018 

SX 1-8101-2018-0630316 DEL 24/06/2018 CHIUSO SENZA SEGUITO IL 30/11/2018 

SX 1-8101-2018-0778313 DEL 14/03/2018 PAGATO € 8.715,72= IL 10/12/2018 

SX 1-8101-2018-0856892 DEL 29/09/2018 PAGATO € 250,00= IL 09/12/2018 

SX 1-8101-2018-0883007 DEL 20/10/2018 APERTO RISERVATO € 3.550,00= 

SX 1-8101-2019-0076447 DEL 10/11/2018 CHIUSO SENZA SEGUITO IL 05/02/2019 

SX 1-8101-2019-0108773 DEL 10/01/2019 APERTO RISERVATO € 1.775,00= 

 

 

 

 



 
 

Il presente documento verrà pubblicato nella home-page del sito istituzionale dell’Ente e nell’apposita 

sezione di Amministrazione Trasparente, e viene altresì comunicato agli operatori economici che hanno già 

presentato la propria manifestazione di interesse, dando la possibilità di rimodularla in relazione alle risposte 

sopra riportate, se lo ritengano necessario, al fine di consentire la massima equità, trasparenza e non 

discriminazione. 

 

Pertanto si prevede la proroga della scadenza per la presentazione delle manifestazioni di interesse, 

originariamente prevista per giovedì 30 maggio, a venerdì 7 giugno 2019 alle ore 12:00. 

 

Rimane invariato il resto dell’Avviso pubblico per indagine di mercato per l’affidamento diretto, ai sensi 

dell’art. 36, co. 2, lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016, del servizio di brokeraggio assicurativo, Prot. gen. n. 7039 

del 15/05/2019. 

 

 

 

Caldiero, 28/05/2019  

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

         Dott. Nicola Fraccarollo  

            (firmato digitalmente) 

 


		2019-05-28T15:57:48+0000
	Caldiero
	Nicola Fraccarollo




